
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü                                                                                                             Bilgi İçin
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Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  9d3f-7179-3a98-8e60-b384  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı  : 14833965-821.05-E.9583901 20.07.2020
Konu:  İMMİB Burs Faaliyetleri

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün 17/07/2020 tarihli ve 84037561- 
821.05-E.9508070 sayılı yazısı gereği, Türkiye İhracatçılar Meclisi Maden Sektör Kurulu’nu 
temsilen İstanbul Maden İhracatçıları Birliği ve Yükseköğretim Kurulu (YÖK) işbirliği ile 
üniversitelerin Maden Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği ve Cevher Hazırlama bölümlerinin 
tercih edilmesini sağlamak, madencilik sektörü algısını yükseltmek ve üniversitelerin söz 
konusu bölümlerine olan ilginin arttırılmasına katkıda bulunmak amacıyla 2020 - 2021 eğitim 
ve öğretim yılı tercih döneminden itibaren bu bölümlere yerleşmeye hak kazanan öğrencilere 
burs verileceğinin ve  bu bağlamda YÖK ile protokol imzalandığının duyurulma talebine 
ilişkin ilgi yazı ve ekleri http://afyon.meb.gov.tr /web adresinde yayınlanmıştır.

  Bilgilerinizi ve ilgili etkinliğin ilçeniz/okulunuz/kurumunuz öğretmen/öğrencilerine 
duyurulmasını rica ederim.

                                                                                                    Metin YALÇIN             
                                                                                                                         Vali a.

                                                                                              İl Milli Eğitim Müdürü  
Ek: İlgi yazı ve ekleri

                                        
Dağıtım:                                                                                            Bilgi:
-17 İlçe Kaymakamlığına                                                                  -Hayat Boyu Öğr.Şb.
-Merkez ve merkeze bağlı tüm r/ö                                                    -Özel Öğretim Şubesi
  lise ve dengi okul kurum müdürlüklerine                                       -Din  Öğretimi Şubesi        
                                                                                                          -Mesl.ve Tekn.Eğt.Şb.         
-Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şubesine                                 
 (Müdürlüğümüzün web sitesinde yayınlanmak üzere)                                   

                                                                                                          
     
                                                                                                        



Adres: Atatürk Bulvarı 06648
Kızılay/ANKARA

Bilgi için:  Nuray BUDAK-Öğretmen

Elektronik Ağ: www.ogm.gov.tr  Tel:  0 (312) 413 57 02
 e-posta: ogm_sosyaletkinlik@meb.gov.tr  Faks:  0 (312) 418 07 39

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  059f-b833-3c00-9e78-ad23  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

 

Sayı : 84037561-821.05-E.9508070 17.07.2020
Konu : İMMİB Burs Faaliyetleri

 DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Genel Müdürlüğümüz evrak sisteminde 06/07/2020 tarih ve 9011990 sayı ile kayıtlı 
yazı.

Türkiye İhracatçılar Meclisi Maden Sektör Kurulu’nu temsilen İstanbul Maden 
İhracatçıları Birliği ve Yükseköğretim Kurulu (YÖK) işbirliği ile üniversitelerin Maden 
Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği ve Cevher Hazırlama bölümlerinin tercih edilmesini 
sağlamak, madencilik sektörü algısını yükseltmek ve üniversitelerin söz konusu bölümlerine 
olan ilginin arttırılmasına katkıda bulunmak amacıyla 2020 - 2021 eğitim ve öğretim yılı 
tercih döneminden itibaren bu bölümlere yerleşmeye hak kazanan öğrencilere burs 
verileceğinin ve  bu bağlamda YÖK ile protokol imzalandığın duyurulmasına ilişkin talep ilgi 
yazı ile bildirilmiştir. 

Duyurusuna http://ogm.meb.gov.tr/www/yarisma/kategori/21 linkinden ulaşılabilecek 
olan söz konusu faliyetin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile 
Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, yürürlükte olan tüm yasal 
düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde 
gerçekleştirilmesi, öğrencilere duyurulması ve faaliyeti gerçekleştiren kurum tarafından 
hazırlanacak olan faaliyet raporunun 30 gün içerisinde ogm.sosetk@meb.gov.tr adresine 
gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

                                                                                              Serkan KOCABAŞ
                                                                                              Bakan a.

                                                                                              Genel Müdür V.

Ek: İlgi Yazı ve Ekleri (3 sayfa)

Dağıtım:
Gereği:                                                               Bilgi:
81 İl Valiliğine                                                   Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
(İl Millî Eğitim Müdürlüklerine)                       Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
                                                                           Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
                                                                           Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne
                                                                           İstanbul Maden İhracatçıları Birliğine 



 

İSTANBUL MADEN VE METALLER 

İHRACATÇI BİRLİKLERİ  

GENEL SEKRETERLİĞİ 
 

 

 

Sayı: 41111086-TİM.İMMİB.GSK.MADEN.2020/508-12490 İstanbul,  3/07/2020  

Konu: YÖK İş Birliği İle Burs Projesi Hk. 

 

İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri 

Genel Sekreterliği  

Ayrıntılı bilgi için: Okan AK - Şube Müdürü 

Mehmet Serkan ERTAN - Uzman   
Dış Ticaret Kompleksi A-Blok Çobançeşme Mevkii, Sanayi 

Caddesi 34197 Yenibosna-Bahçelievler / İSTANBUL 

Telefon:(0 212) 454 00 00 (PBX)   Fax.: (0 212) 454 00 01 
E-posta:immib@immib.org.tr Elektronik Ağ: www.immib.org.tr 

KEP Adresi: immib@hs01.kep.tr  

 

 T.C.  

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 

 

Türkiye İhracatçılar Meclisi Maden Sektör Kurulu’nu temsilen İstanbul Maden 

İhracatçıları Birliği ve Yükseköğretim Kurulu (YÖK) işbirliği ile üniversitelerin Maden 

Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği ve Cevher Hazırlama bölümlerinin tercih edilmesini 

sağlamak, madencilik sektörü algısını yükseltmek ve üniversitelerin söz konusu bölümlerine 

olan ilginin arttırılmasına katkıda bulunmak amacıyla 2020 - 2021 eğitim öğretim yılı tercih 

döneminden itibaren bu bölümlere yerleşmeye hak kazanan öğrencilere burs verilecektir. Bu 

bağlamda YÖK ile protokol imzalanmış olup, burs ile ilgili detaylar YKS Yükseköğretim 

Programları ve Kontenjanları kılavuzunda ve http://www.cevherimizsensin.com web sitesinde 

yer alacaktır. 

 

 12. sınıfta okuyan ve üniversite tercihinde bulunacak öğrencilerin haberdar edilmesi; 

Bakanlıkları ve İl Milli Eğitim Müdürlükleri sosyal medya hesaplarında burs ve ilgili bölüm 

bilgilerinin paylaşılması projenin verimliliği ve daha fazla öğrencimizin faydalanabilmesi 

açısından büyük önem arz etmektedir. 

 

Bahse konu burs duyurusunun, Bakanlığınız İl Milli Eğitim Müdürlükleri aracılığıyla 

tüm liselere duyurulması hususunda bilgileri ve gereğini arz ederim. 

 

 

 

Dr. S. Armağan VURDU 

                     Genel Sekreter 

 

 

 

 

İlgili Personel 

Mehmet Serkan ERTAN 

Tel: 0212 454 09 20 

E-posta: serkan.ertan@immib.org.tr 

 

 

 

 

 

EK: YKS Kılavuz Bilgi Notu (2 sayfa) 

http://www.cevherimizsensin.com/


YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI  

İLE 

   İSTANBUL MADEN İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

KAPSAMINDA YKS KLAVUZUNA EKLECEK ŞARTLAR 
 

 

 

İstanbul Maden İhracatçıları Birliği (İMİB) ya da belirlenecek Birlik, Dernek, Vakıf, Sendika 

gibi kurumlar tarafından 2020-2021 eğitim ve öğretim yılından başlamak üzere aşağıda yer alan 

şartların tümünü karşılayan öğrencilere eğitim bursu verilir: 

 

a) YKS tercihlerinin ilk 5’inden en az birisinin Maden Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği 

ve/veya Cevher Hazırlama Mühendisliği olması ve bu tercihlerden birisine yerleşmiş 

olmak gerekmektedir. 

b) YKS yerleştirme puanlarına göre ilk 80 bin içinde yer almak gerekmektedir. 

c) Her yarıyıl için 4 üzerinden en az 2,5 (100 üzerinden en az 65) genel not ortalamasına 

sahip olmak gerekmektedir. 

d) Maden Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği veya Cevher Hazırlama Mühendisliği 

programlarına yerleşip yabancı dil hazırlık sınıfında eğitim gören öğrenciler de eğitim 

bursundan yararlanırlar. 

e) İMİB tarafından belirtilen tutarlar her eğitim ve öğretim yılı için 9 ay süresince 

öğrencilere ödenir. Öğrencilere verilmesi planlanan burs tutarlarını İMİB öğrencilere 

doğrudan verebileceği gibi; vakıf ve/veya dernek gibi başka kurumlar aracılığı ile de 

verebilme hakkını kendinde saklı tutar.   

f) Eğitim bursu miktarı her eğitim ve öğretim yılı başında asgari ücret doğrultusunda 

güncellenecek olup, en yüksek burs tutarı asgari geçim indirimi hariç asgari ücret 

tutarının daha aşağısında kalmamak üzere Maden Sektör Kurulunun kararları 

doğrultusunda değiştirilebilecektir.   

g) İlk 50 binde yerleşen adaylara asgari geçim indirimi hariç net asgari ücret tutarı kadar 

(2020-2021 Eğitim ve Öğretim yılı için 2.104 ₺); 

İlk 50.001-65.000 arasında yerleşen adaylara asgari geçim indirimi hariç net asgari ücret 

tutarının 1/2’si kadar (2020-2021 Eğitim ve Öğretim yılı için 1.052 ₺); 

İlk 65.001-80.000 arasında yerleşen adaylara asgari geçim indirimi hariç net asgari ücret 

tutarının 1/3’ü kadar (2020-2021 Eğitim ve Öğretim yılı için 701 ₺)  

ödeme yapılır. 

g) İMİB ya da belirlenecek Birlik, Dernek, Vakıf, Sendika gibi kurumlar Maden 

Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği veya Cevher Hazırlama Mühendisliği programlarını 

YKS kılavuzunda yer alan eğitim süreleri içinde başarıyla tamamlayan ve eğitim süresi 



boyunca eğitim bursu alan öğrencilere madencilik sektöründe faaliyet gösteren 

firmalarda iş verilmesine yardımcı olur.  

h) Aşağıda yer alan durumların en az birisinin gerçekleşmesi durumunda öğrencilere 

verilen eğitim bursu kesilir: 

• Yabancı dil hazırlık sınıfını başarıyla tamamlayamayan, 

• Bir önceki eğitim ve öğretim dönemine ilişkin başarısız 3 ve daha fazla dersi olan, 

• İki önceki eğitim ve öğretim döneminden başarısız dersi olan, 

• Yarı yıl ortalaması 4 üzerinden 2.5'in (100 üzerinden 65’in) altında kalan, öğrencilik 

haklarını kaybeden, disiplin cezası olan ve dersten devamsızlık nedeni ile kalan 

öğrencilerin bursu kesilir. 

i) Diğer kurum ve kuruluşlardan da burs alınması eğitim bursunun alınmasına engel teşkil 

etmez. 
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